
 

Axhenda e takimeve informuese për ankimimet në AZHBR – Programi IPARD II 
 

Ky aktivitet bashkëfinancohet nga Bashkimi Evropian dhe Qeveria Shqiptare 
 

Data  Dita Qarku Vendi i takimit Ora 

Java e parë e takimeve 

6.12.2021 E HËNË Tiranë Hotel Mondial 9:00 

7.12.2021 E MARTË Berat White City Hotel 11:00 

          

6.12.2021 E HËNË Durrës Hotel Aragosta 12:00 

7.12.2021 E MARTË Gjirokastër Hotel Çajupi 12:00 

Java e dytë e takimeve 

13.12.2021 E HËNË Korçë Hotel Koçibelli 12:00 

14.12.2021 E MARTË Elbasan Hotel Real Skampis 10:00 

15.12.2021 E MËRKURË Fier Hotel Fieri 10:00 

16.12.2021 E ENJTE Vlorë Hotel Bolonja 10:00 

          

13.12.2021 E HËNË Lezhë Hotel Liss 10:00 

14.12.2021 E MARTË Shkodër Hotel Coloseu 11:00 

15.12.2021 E MËRKURË Kukës Hotel Amerika 11:00 

16.12.2021 E ENJTE Dibër Hotel Veri 11:00 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         


